
 

 

     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.3 “A.VIVENZA-GIOVANNI XXIII” 

A V E Z Z A N O 
Cod. Scuola AQIC84200C______                    ________                                                        ____Cod. Fis.90041340663 

Via Massa D’Albe 5                        _  E-mail aqic84200c@istruzione.it                              Tel. 0863-35138 fax 0863 1857993                                                                                  

               

 

 

 All’Albo Pretorio 

 Al sito web 

 Al  D.s.g.a Daniela Raschiatore 

  Al Commissario Docente Francesca Romana 

Antonini 

 Al Commissario Prof. MauroDi Pangrazio 

 Al Commissario Docente Annamaria Di Sepio 

 

OGGETTO: convocazione commissione valutatrice  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

AZIONE 1 

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-53 
CUP: I34C22001540001 
CNP: 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-62 
CUP: I34C22001550001 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

VISTA   la nota Prot.  Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022autorizzazione progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 
(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
 

mailto:aqic84200c@istruzione.it




 

 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot.  n. 

AOOGABMI /33856 del 18/05/2022, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei 

Docenti e del Consiglio di istituto; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione  d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti    fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTA la necessità di individuare esperti e tutor per la corretta esecuzione dei progetti in oggetto; 

VISTO l’avviso interno di selezione delle figure professionali di Docente Esperto e Tutor prot. 

13478 del 22/09/2022 

 

DETERMINA 

 

di convocare per giovedìì 06/10/2022 alle ore 15,30, presso l’ufficio di Presidenza,  la Commissione per 

valutare le istanze pervenute. 

 

 
 

  

 

 


		2022-10-04T12:37:18+0200
	FRANCA FELLI




